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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 21/10/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 02:04.945
Media del dia 02:27.096
Pilotos en grupo prueba 56
Mejor tiempo grupo prueba 02:05.455
Tiempo medio grupo prueba 02:29.218
Pilotos en grupo 49
Mejor tiempo grupo 02:04.945
Tiempo medio grupo 02:24.973




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P256744 02:04.945 [ 02:04.945 | 00:00.000 | 00:22.150 | 00:00.000 | 00:20.027 [ 29
P257456 02:05.380 [ 00:00.434 | 00:00.434 | 00:21.715| 00:00.434 | 00:19.592 | 36
alextrivino 02:09.904 [ 00:04.524 | 00:04.959 | 00:17.191 | 00:04.959 | 00:15.068 | 23
P257446 02:10.051 [ 00:00.146 | 00:05.105] 00:17.045| 00:05.105| 00:14.922| 37
CASTILLO12 02:10.083 [ 00:00.032 | 00:05.137] 00:17.013 | 00:05.137 | 00:14.890 17
P256750 02:10.727 | 00:00.643 | 00:05.781 | 00:16.369 | 00:05.781 | 00:14.246| 48
P257425 02:11.529 [ 00:00.802 | 00:06.584 | 00:15.566 | 00:06.584 | 00:13.443 | 22
P257413 02:11.704 [ 00:00.174 | 00:06.758 | 00:15.392| 00:06.758 | 00:13.269| 30
P257429 02:12.498 [ 00:00.794 | 00:07.552| 00:14.597 | 00:07.552| 00:12.474| 40
P256749 02:12.763 [ 00:00.264 | 00:07.817 | 00:14.333 | 00:07.817 | 00:12.210 16
P257455 02:12.910 [ 00:00.146 | 00:07.964 | 00:14.186 | 00:07.964 | 00:12.063 19
P256759 02:13.776 | 00:00.865 | 00:08.830 | 00:13.320| 00:08.830| 00:11.197 16
juanfra 51 02:14.780 [ 00:01.004 | 00:09.834 | 00:12.316| 00:09.834 | 00:10.193 | 45
P257401 02:15.244 [ 00:00.464 | 00:10.298 | 00:11.851 | 00:10.298 | 00:09.728 | 31
P257074 02:17.560 [ 00:02.315| 00:12.614 | 00:09.536| 00:12.614| 00:07.413| 23
P256758 02:17.832 [ 00:00.272 | 00:12.887 | 00:09.263 | 00:12.887 | 00:07.140 | 46
P257452 02:18.803 [ 00:00.970 | 00:13.857 | 00:08.293 | 00:13.857 | 00:06.170 | 45
P256746 02:19.780 [ 00:00.977 | 00:14.834 | 00:07.315| 00:14.834 | 00:05.192| 35
P256760 02:20.002 [ 00:00.222 | 00:15.056 | 00:07.093 | 00:15.056 | 00:04.970| 41
P257414 02:20.232 [ 00:00.230 | 00:15.287 | 00:06.863 | 00:15.287 | 00:04.740 | 22
DavidOlivaresRodrigyez 02:21.160 [ 00:00.928 | 00:16.215| 00:05.935| 00:16.215| 00:03.812 | 28
P257402 02:21.575 | 00:00.414 | 00:16.629 | 00:05.521| 00:16.629 | 00:03.398| 31
P257422 02:21.953 [ 00:00.378 | 00:17.008 | 00:05.142| 00:17.008 | 00:03.019| 33
P257453 02:23.096 [ 00:01.143 | 00:18.151 | 00:03.999| 00:18.151 | 00:01.876| 35
P244705 02:23.691 [ 00:00.594 | 00:18.745| 00:03.405| 00:18.745| 00:01.282 | 46
P257403 02:24.203 [ 00:00.512 | 00:19.257 | 00:02.893 | 00:19.257 | 00:00.770 | 21
P210738 02:24.282 ( 00:00.079 | 00:19.336| 00:02.814 | 00:19.336| 00:00.691| 20
P257458 02:24.294 [ 00:00.011 | 00:19.348 | 00:02.802 | 00:19.348 | 00:00.679 | 28
P257454 02:25.590 [ 00:01.296 | 00:20.644 | 00:01.506 | 00:20.644| 00:00.616 17
P257461 02:26.104 [ 00:00.514 | 00:21.159] 00:00.991 | 00:21.159 | 00:01.131| 27
P256766 02:26.296 | 00:00.191 | 00:21.350 | 00:00.800 | 00:21.350 | 00:01.322| 43
P257434 02:28.256 [ 00:01.960 | 00:23.311| 00:01.160 | 00:23.311 | 00:03.283 | 46
P257424 02:29.063 | 00:00.806 | 00:24.117| 00:01.966 | 00:24.117 | 00:04.089| 29
P244713 02:29.188 [ 00:00.125 | 00:24.242 | 00:02.092 | 00:24.242 | 00:04.215| 36
P256768 02:29.872 [ 00:00.684 | 00:24.927 | 00:02.776 | 00:24.927| 00:04.899 | 41
P257451 02:29.991 [ 00:00.118 | 00:25.045| 00:02.894 | 00:25.045| 00:05.017| 34
P257450 02:30.188 [ 00:00.197 | 00:25.242 | 00:03.092 | 00:25.242 | 00:05.215 16
P257437 02:30.320 [ 00:00.131 | 00:25.374 | 00:03.223 | 00:25.374| 00:05.346| 25
P257407 02:30.602 [ 00:00.282 | 00:25.656 | 00:03.505| 00:25.656 | 00:05.628 | 33
P256773 02:33.046 [ 00:02.444 | 00:28.100 | 00:05.950 | 00:28.100 | 00:08.073 | 29
P256769 02:33.606 [ 00:00.559 | 00:28.660 | 00:06.509 | 00:28.660 | 00:08.632| 40
P256770 02:33.632 [ 00:00.026 | 00:28.687 | 00:06.536 | 00:28.687 | 00:08.659 | 38
P256748 02:39.268 [ 00:05.635 | 00:34.322 | 00:12.171| 00:34.322 | 00:14.294| 25
P256764 02:40.517 [ 00:01.249 | 00:35.571 | 00:13.421 | 00:35.571| 00:15.544| 30
P257426 02:43.183 [ 00:02.665 | 00:38.237 | 00:16.086 | 00:38.237 | 00:18.209 | 27
P244707 02:43.200 [ 00:00.017 | 00:38.255| 00:16.104 | 00:38.255| 00:18.227| 36
P256765 02:49.073 [ 00:05.872 | 00:44.128 | 00:21.977 | 00:44.128 | 00:24.100| 40
P257405 03:01.620 [ 00:12.546 | 00:56.674 | 00:34.524 | 00:56.674| 00:36.646| 20
P256763 03:16.313 [ 00:14.692 | 01:11.367 | 00:49.216| 01:11.367 | 00:51.339| 30
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